БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Орлик

08 июня2022 г.                                                                                                    № 15

О внесении изменений в постановление администрации
Орликовского сельского поселения муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области от 27.02.2019 г. № 11
«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории
Орликовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г.  № 68-ФЗ «О
защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного характера», Федеральным законом от 30.12.2021 г. № 459-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом
Орликовского  сельского  поселения,  администрация  Орликовского  сельского
поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Орликовского  сельского
поселения от 27.02.2019 года № 11 «О создании комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
на территории Орликовского  сельского  поселения»  (далее  -  постановление)
следующие изменения:

1.1. Состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Орликовского
сельского  поселения,  утвержденный  в  пункте  1  постановления  изложить  в
прилагаемой редакции:

«Утвержден
постановлением администрации

Орликовского сельского поселения
от 27 февраля 2019 г. № 11

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории Орликовского сельского поселения

1. Ступак  Марина  Владимировна  –  глава  администрации
Орликовского сельского поселения - председатель комиссии.

2. Бережная  Ирина  Ивановна  –  главный  специалист,  управляющая
делами  администрации  Орликовского  сельского  поселения  -  секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

1. Борзилов  Алексей  Борисович  –  водитель  ДПК  Орликовского
сельского поселения (по согласованию).

2. Логачев  Андрей  Иванович  –  водитель  ДПК  Орликовского
сельского поселения (по согласованию).

3. Тароватов  Игорь  Вячеславович  –  начальник  ДПК  Орликовского
сельского поселения (по согласованию).

4. Махоткин  Виктор  Васильевич  –водитель  легкового  автомобиля
МКУ «АХЧ Чернянского района» (по согласованию).

5. Кнестяпина  Оксана  Викторовна  –  директор  структурного
подразделения МБУК «ЧРЦНТ и КДД» Орликовского центрального сельского
Дома культуры (по согласованию).».

2. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Орликовского
сельского  поселения,  утвержденное  постановлением  администрации
Орликовского  сельского  поселения  муниципального  района  «Чернянский
район»  Белгородской  области  от  27.02.2019  г.  №  11  (далее  -  Положение)
следующие изменения и дополнения:

2.1.  пункт  4  Положения  дополнить  подпунктом  «к»  следующего
содержания:

«к) принимает решения о проведении эвакуационных мероприятий при
угрозе  возникновения  или  возникновении  чрезвычайных  ситуаций
муниципального характера.».

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Орликовского сельского поселения муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области  в сети «Интернет» (адрес
сайта: http://orlik31.ru/).

http://orlik31.ru/

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Орликовского
сельского поселения                                                                           М.В. Ступак

	Глава администрации